1 For the name of the church see
,

^ For the real names see p. 429,

p. 427, note 1.
!
note 2.

- For the names .see p. 427,
;

^ A moiety according to the

note 3. 1 record.
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pleintif prist outre brief vers

tenantz de lautre.

les heirs et terre a.d. 1345.

(63.) ^ § Darrein Presentement del eglise de A.— Darrein

Der. A., nostre pere, presenta un J. en temps le
^^^ent.

Roi pere le Eoi, &c., qe fuit resceu, &c., par qi

mort leglise, &c. Et devant luy nostre besaiel

presenta, &c. Et devant ly^ nostre tresaiel pre-

senta, &c., en temps le Roi Henre. Et fist la de-

scente del avoweson de A. al pleintif.^

—

Huse. Nous

vous dioms qun W., en temps le Roi Henre, fuit

seisi de deux parties de la ville de P., a quel la-

voeson de les deux parties del eglise est appendant,

et presenta a les deux parties de mesme leglise, &c.,

et en temps de mesme le Roi. De W. fist la de-

1 From L., and C, but corrected

by the record, Placita de Banco,

Mich, 19 Edw. III., R« 486, d.

It tliere appears that the Assise

was brought by '

' Laurentius de

" Sancto Martino " against John
" de Sancto Laudo " in respect of

the church of Maydene Nywetone

(Maiden Newton, Dorset).

2 ly is omitted from C,

3 According to the record Lauren-

tius *' dicit quod quidam Regi-

'* naldus de Sancto Martino, avus
'• ipsius Laurentii, cujus heres
'• ipse est, fuit seisitus de advoca-

" tione ecclesiee praedictae, et prse-

" sentavit ad eandem ecclesiam

" quendam Thomam de Forde,

" clericum suum, qui ad praesenta-

" tionem suam fuit admissus et

" institutus .... tempore
'* Edwardi Regis, avi domini Regis

" nunc, per cujus mortem prasdicta

" ecclesia modo vacat. Et in

" proxima vacations ejusdem qui-

" dam Willehiius de Sancto Mar-
" tino proavus ipsius Laurentii,

" cujus heres, &c., praesentavit ad
" eandem quendam Henricum de

Stauntone, clericum suum, qui

ad praesentationem suam fuit

admissus et institutus ....
tempore Henrici Regis, proavi

domini Regis nunc. Et in

proxima vacatione praecedente

idem Willelmus praesentavit ad

eandem quendam Jordanum de

Sancto Martino, clericum suum,

qui ad praesentationem suam
fuit admissus et institutus ....
tempore praedicti Henrici Regis,

&c. Et in proxima vacatione

praecedente, &c., quidam Jor-

danus de Sancto Martino,

triavus ipsius Laurentii, prassen-

tavit ad eandem quendam
Robertum de Strengestone, cleri-

cum suum, qui ad praesentati-

onem suam fuit admissus, &c.,